

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

10 июня 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии
Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии
Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии
Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

10 июня 2020 года в 10 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **согласно Приложения №1, № 145.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.


Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.
2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии

 Кирий В.В.

Член тендерной комиссии

 Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии

 Мальцева Л.И.

Член тендерной комиссии

 Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии

 Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:

 Ланцева Л.Н.

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	аккумулятор	6СТ-90	шт.	1	45000	45000
2	бегунок	Газ-66	шт.	1	1000	1000
3	бензонасос	ЗИЛ-130	шт.	1	14200	14200
4	бензонасос	ГАЗ-53	шт.	1	11000	11000
5	бензонасос	ЗИЛ-130	шт.	1	14200	14200
6	вакуум	УАЗ-315195	шт.	1	28500	28500
7	вкладыш шкворня	УАЗ-315195	шт.	4	800	3200
8	вкладыши	ЗМЗ ГАЗ-53, 3307	шт.	1	13000	13000
9	Гайка колеса	ГАЗ-53 переднего правая	шт.	2	500	1000
10	Гайка колеса	ГАЗ-53 левая резьба	шт.	1	500	500
11	герметик	В тубике 180гр.	шт.	1	800	800
12	диск колеса	зил-130	шт.	1	11100	11100
13	домкрат	ЗИЛ-130, 5тн.	шт.	1	9500	9500
14	кабель силовой	ЗИЛ-130	шт.	10	850	8500
15	камера	УАЗ-315195	шт.	2	4800	9600
16	клапан выпускной	ЗИЛ-130	шт.	9	3000	27000
17	ключ шкворня	УАЗ-315195	шт.	1	2000	2000
18	кнопка аварийки	ГАЗ-66	шт.	1	1500	1500
19	кнопка стартера	ГАЗ-66	шт.	1	1700	1700
20	колодка	Тормозная, ГАЗ-66	шт.	4	5500	22000
21	колодка	передняя тормозная уаз	шт.	1	4500	4500
22	кольца	92.0мм Газ- 66	шт.	2	13500	27000
23	кольцо 66	Газ- 66	шт.	10	150	1500
24	кольцо приемной трубы	ЗИЛ-130	шт.	2	350	700
25	кран блока	ЗИЛ-130	шт.	2	3500	7000
26	крышка лобовая	ГАЗ-3307, 3308, 3309 передняя	шт.	1	54200	54200
27	крышка трамблера	Газ- 66	шт.	1	2500	2500
28	набивка	ЗМЗ ГАЗ-53, 3307	шт.	1	2000	2000
29	набивка	ЗИЛ-130	шт.	1	1500	1500
30	подшипник	№ 205	шт.	1	1600	1600
31	подшипник	УАЗ-315195	шт.	1	8000	8000
32	провода в/н	Газ- 66	шт.	2	6500	13000
33	провода в/н	УАЗ-315195	шт.	1	6500	6500
34	прокладка гбц	Газ-53, дв.511,513,523	шт.	2	1900	3800
35	прокладка коллектора	Газ-53, дв.511,513,523	шт.	2	700	1400
36	Прокладка крышки клапанов	406 дв. (резиновая)	шт.	1	1900	1900
37	прокладка плиты	Газ-53, дв.511,513,523	шт.	1	2500	2500
38	прокладка поддона	Газ-53, дв.511,513,523	шт.	1	1000	1000
39	прокладка пр тр	Газ-53, дв.511,513,523	шт.	2	800	1600
40	развертка	ЗИЛ-130	шт.	1	8500	8500
41	резинка двери	ГАЗ-53, 3307, ПАЗ	шт.	2	3400	6800
42	реле генаратора	УАЗ-315195	шт.	1	2700	2700
43	реле зарядки	ЗИЛ-130	шт.	2	2500	5000
44	реле поворотов	ГАЗ-53, 3307, ПАЗ	шт.	1	2700	2700
45	реле теплое	ГАЗ-53, 3307, ПАЗ	шт.	1	500	500
46	рем кг ГРМ	субару	шт.	1	75000	75000

47	рем кт рессоры	ГАЗ-53, 3307, ПАЗ	шт.	1	4500	4500
48	рем кт фильтра	Газ-53, дв.511,513,523	шт.	1	1600	1600
49	рем.кт. рулевого	УАЗ-315195	шт.	2	1900	3800
50	ремень	1190мм УАЗ-315195	шт.	1	1700	1700
51	ремень	1220мм УАЗ-315195	шт.	1	3000	3000
52	ремень	1275мм УАЗ-315195	шт.	1	2700	2700
53	ремни	ЗИЛ-130	кт	1	8500	8500
54	рукав	армированный, д25мм	шт.	1	14500	14500
55	ручка двери	УАЗ-315195	шт.	1	1400	1400
56	саленблок задний	субару	шт.	2	15000	30000
57	сальник	95x130	шт.	2	850	1700
58	сальник	Газ-53, дв.511,513,523	шт.	1	500	500
59	сальник двс	ЗИЛ-130	шт	1	400	400
60	сальник ступицы	ГАЗ-53, 3307	шт.	1	850	850
61	сальник	ЗИЛ-130	шт.	2	800	1600
62	сальники клапанов	ЗИЛ-130	шт	1	1500	1500
63	сальники клапанов	ГАЗ-53, 3307	шт.	8	250	2000
64	КОМПЛЕКТ СВЕЧЕЙ ЗАЖИГАНИЯ	УАЗ ПАТРИОТ, ДВ. 406	шт	2	2500	5000
65	свечи	субару	шт.	4	6000	24000
66	стекло фонаря	УАЗ-315195	шт.	2	400	800
67	суппорт передний	УАЗ-315195	шт.	1	14500	14500
68	тавотница	ГАЗ-53, 3307	шт.	6	80	480
69	тавотница	ЗИЛ-130	шт.	4	125	500
70	Термостат	ЗИЛ-130	шт	1	1900	1900
71	толкатель	ЗИЛ-130	шт.	8	1500	12000
72	трос спидометра	ЗИЛ-130	шт.	1	1600	1600
73	указатель масла	ГАЗ-53, 3307	шт.	1	2500	2500
74	фильтр масл	ГАЗ-53, 3307	шт.	1	800	800
75	флажки	ЗИЛ-130	шт.	1	200	200
76	фонарь	ГАЗ-53, 3307	шт.	2	2000	4000
77	футорка с гайкой	ГАЗ-53, 3307	шт.	6	800	4800
78	холодная сварка	В тюбике 180гр.	шт.	1	1900	1900
79	Шарнир рулевой	УАЗ-315195	шт	2	2500	5000
80	шарнир рулевой	Соболь, ГАЗель "Оригинал"	шт.	2	2000	4000
81	шланг ГУРа	ГАЗ-66	шт.	2	5500	11000
82	шпилька колеса	УАЗ-315195	шт.	2	300	600
83	штуцер рвд	УРАЛ-4320 0111	шт.	4	1300	5200
84	щетка дворников	УАЗ-315195	шт.	2	700	1400
ИТОГО без НДС						651130